
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
СУМСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

імені А.С. МАКАРЕНКА 
(СумДПУ імені А. С. Макаренка)

Код ЄДРПОУ 02125510
Н А К А З

^У „ Шг м. Суми № $  ¥

Про затвердження складу 
технічних секретарів 
приймальної комісії

Відповідно до Положення про Приймальну комісію Сумського державного 
педагогічного університету імені А.С.Макаренка ухваленого рішенням вченої 
ради університету 26 грудня 2016 року, протокол № 8, затвердженого наказом 
університету від 26 грудня 2016 року № 520, «Про введення в дію рішень вченої 
ради від 26.12.2016 року», службових записок керівників навчально-наукових 
підрозділів університету та рішення приймальної комісії від 28.02.2024 року, 
протокол № З

Н А К А З У Ю:
І. Затвердити склад технічних секретарів приймальної комісії для 

організації прийому заяв та документів для вступу на навчання за ступенем 
бакалавра за наступними спеціальностями та формами навчання:

Навчально-науковий інститут педагогіки і психології
1. Гнатенко Анжела Володимирівна -  лаборант кафедри дошкільної і 

початкової освіти (012 Дошкільна освіта, 013 Початкова освіта -  денна і заочна 
форми навчання).

2. Сюткіна Ірина Іванівна -  старший лаборант кафедри соціальної роботи і 
менеджменту соціокультурної діяльності (231 Соціальна робота, 232 Соціальне 
забезпечення, 028 Менеджмент соціокультурної діяльності -  денна і заочна форми 
навчання).

3. Гайдук Ольга Володимирівна -  лаборант кафедри психології 
(053 Психологія -  денна і заочна форми навчання).

4. Лебідь Наталія Олександрівна -  старший лаборант кафедри спеціальної та 
інклюзивної освіти (016 Спеціальна освіта (Олігофренопедагогіка) -  денна і 
заочна форми навчання).

5. Тимошенко Світлана Віталіївна -  старший лаборант кафедри менеджменту 
освіти та педагогіки вищої школи (073 Менеджмент -  денна і заочна форми 
навчання).

Навчально-науковий інститут фізичної культури
1. Кальченко Наталія Володимирівна -- лаборант кафедри ТМС (017 Фізична 

культура і спорт-денна і заочна форми навчання).



2. Міхно Юлія Андріївна -  лаборант кафедри логопедії (016 Спеціальна освіта 
(Логопедія) -  денна і заочна форми навчання).

3. Ількова Анастасія Іванівна -  лаборант кафедри туризму та готельно- 
ресторанного сервісу (242 Туризм і рекреація -  денна і заочна форми навчання).

4. Кучма Юлія Андріївна -  лаборант кафедри здоров’я, фізичної терапії, 
реабілітації та ерготерапії (227 Терапія та реабілітація -  денна форма навчання).

5. Королевич Наталія Сергіївна -  лаборант кафедри ТМФК (014 Середня 
освіта (Фізична культура) -  денна і заочна форми навчання).

Природничо-географічний факультет
1. Спасьонова Софія Олександрівна -  лаборант кафедри загальної та 

регіональної географії (014 Середня освіта (Географія), 106 Географія).
2. Супрун Ірина Володимирівна -  зав. лабораторією кафедри біології людини, 

хімії та методики навчання хімії (014 Середня освіта (Хімія)).
3. Карпенко Ольга Віталіївна -  зав. лабораторією кафедри біології та методики 

навчання біології (014 Середня освіта (Біологія та здоров’я людини), 
091 Біологія).

Навчально-науковий інститут історії, права та міжнародних відносин
1. Литвиновська Юлія Анатоліївна -  викладач кафедри історії України 

(032 Історія та археологія, 291 Міжнародні відносини, суспільні комунікації та 
регіональні студії-денна і заочна форми навчання).

2. Сидоренко Яна Сергіївна -  лаборант кафедри історії України (014 Середня 
освіта (Історія), 081 Право -  денна і заочна форми навчання).

3. Жильнікова Наталія Дмитрівна -  лаборант кафедри права та публічного 
управління (081 Право -  денна і заочна форми навчання).

Фізико-математичний факультет
1. Яровенко Ольга Олександрівна -  лаборант кафедри бізнес-економіки та 

адміністрування (051 Економіка, 075 Маркетинг -  денна і заочна форми 
навчання).

2. Марков Ростислав Владиславович -  фахівець кафедри інформатики 
(014 Середня освіта (Математика), 014 Середня освіта (Фізика та астрономія), 
014 Середня освіта (Інформатика)) -  денна і заочна форми навчання).

Факультет іноземної та слов’янської філології
1. Ковтуненко Олена Олександрівна -  лаборант кафедри української мови і 

літератури (014 Середня освіта (Українська мова і література)) -  денна і заочна 
форми навчання).

2. Солощенко Вікторія Миколаївна -  доцент, в.о. завідувача кафедри теорії та 
практики романо-германських мов (014 Середня освіта (Мова і література 
(англійська)) -  денна і заочна форми навчання).



Навчально-науковий інститут культури і мистецтв
1. Гавриленко Юлія Даріушівна -  викладач кафедри хореографії та музичного 

мистецтва (014 Середня освіта (Музичне мистецтво), 025 Музичне мистецтво -  
денна і заочна форми навчання).

2. Максименко Любов Петрівна -  старший викладач кафедри образотворчого 
мистецтва та дизайну (024 Хореографія, 022 Дизайн -  денна і заочна форми 
навчання).

3. Капран Оксана Володимирівна -  старший викладач кафедри образотворчого 
мистецтва та дизайну (014 Середня освіта (Образотворче мистецтво), 
023 Образотворче мистецтво, декоративне мистецтво, реставрація, 026 Сценічне 
мистецтво -  денна і заочна форми навчання).

2. Виконання роботи технічних секретарів приймальної комісії 
здійснюється відповідно до «Функціональних обов’язків технічного секретаря 
приймальної комісії».

3. Відповідальному секретарю приймальної комісії ознайомити склад 
технічних секретарів приймальної комісії з їх функціональними обов’язками.

4. Табелювання робочого часу технічних секретарів здійснює Приймальна 
комісія університету.

5. Контроль за виконанням наказу покласти на першого проректора -  
Пшеничну Любов Василівну.

В. о. ректора Любов ПШЕНИЧНА


